
Entreprenörskapet och föreningslivet
stärker Skaraborg
Arbetstillfällen, tillväxt, innovation och engagemang – företagen i Skaraborg är en avgörande
motor för bygdens utveckling. Under vecka 5 genomför Sparbanken Skaraborg sin årliga
Företagsvecka, där omkring 100 företag besöks runt om i regionen för att uppmärksamma och
stärka det lokala företagandet.

Under Företagsveckan får varje besökt företag möjlighet att skänka 1 000 kronor till en
valfri förening i närområdet. Totalt innebär detta ett betydande stöd till det lokala
föreningslivet – ett engagemang som är en central del av Sparbanksidén. 

– Det finns inget Skaraborg utan företagen, och inget levande Skaraborg utan
föreningarna. Med Företagsveckan vill vi hylla entreprenörskapet och samtidigt ge
företagen möjlighet att bidra till det engagemang som skapar gemenskap och
framtidstro i bygden, säger Niclas Andersson, företagschef på Sparbanken Skaraborg. 

Företagsveckan är en del av Sparbanksidén – att återinvestera en del av bankens vinst
lokalt. Under veckan möter bankens medarbetare företagen på plats, lyssnar in deras
vardag och framtidsplaner och visar på den lokala bankens långsiktiga engagemang. 

Genom Företagsveckan knyts näringsliv och ideellt engagemang samman – för ett
starkare Skaraborg.
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Sparbanken Skaraborg

Sparbanken Skaraborg är verksam i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner. Huvudkontoret ligger i Skara
och banken har idag närmare 45 000 kunder och 130 medarbetare. Sparbanken Skaraborg är en fristående
sparbank som ägs av Sparbanksstiftelsen Skaraborg.

Sparbanksstiftelsen Skaraborg

Sparbanksstiftelsen Skaraborg bildades år 2000 och ska främja sparsamhet genom att som aktieägare i
Sparbanken Skaraborg AB verka för att sparbanksrörelsens grundläggande idéer och värderingar bevaras och
utvecklas. Företrädesvis inom bankens verksamhetsområde som är Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner.
Genom utdelning från banken kan stiftelsen återinvestera medel som främjar verksamhetsområdets utveckling


